ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2018 г. № 349 - 42

Невинномысск

О признании утратившими силу подпунктов 1.3, 1.4 пункта 1 решения Думы
города Невинномысска от 28.06.2006 № 67-9 «О мерах по реализации
Жилищного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом
Ставропольского края от 16.03.2006 № 13-кз «О некоторых вопросах в облас-
ти жилищных отношений в Ставропольском крае», Уставом муниципального
образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Не-
винномысска
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу подпункты 1.3, 1.4 пункта 1 решения

Думы города Невинномысска от 28.06.2006 № 67-9 «О мерах по реализации
Жилищного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-коммунальному
хозяйству (Жуков).

Первый заместитель
председателя Думы

города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

С.М. Пластун  М.А. Миненков